

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川华驰工程项目管理有限公司
- 2、项目名称：新都区服务业空间布局专项规划
- 3、项目编号：新都政采(2021)B0437号
- 4、采购内容：新都区服务业空间布局专项规划
- 5、开标地点：政府采购云平台(<https://www.zcygov.cn>)
- 6、采购单位：成都市新都区规划和自然资源局
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0951号
- 8、采购预算金额：63(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-11-10
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-03 10:30:00
- 13、供应商报名情况：成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院(联合体)、成都翔博展览展示有限公司、成都里坊建筑规划设计有限公司、北京中金万瑞工程咨询有限公司、四川仲赋规划设计有限公司、重庆致衡规划勘测设计有限公司、成都市武测地理信息工程有限公司7家供应商报名
- 14、供应商投标(响应)情况：成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院(联合体)、成都里坊建筑规划设计有限公司、四川仲赋规划设计有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
		临时专家	
		临时专家	
		临时专家	
		临时专家	组长
		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

四、评审情况及说明

2

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

根据综合评分法，按得分高低依次推荐中标候选人

6、供应商得分排序表

序号	供应商	投标总价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院（联合体）	600000.00元	87.13	10.0	97.13	1
2	四川仲赋规划设计有限公司	618000.00元	53.88	9.71	63.59	2
3	成都里坊建筑规划设计有限公司	605000.00元	44.88	9.92	54.8	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院（联合体）

第二中标候选人：四川仲赋规划设计有限公司

第三中标候选人：成都里坊建筑规划设计有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：

2021年12月3日

技术商务资信评分明细

项目名称：新都区服务业空间布局专项规划（新都政采（2021）B0437号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	四川仲赋规划设计有限公司	成都里坊建筑设计有限公司	成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院（联合体）
1	技术	<p>1、相关背景分析（6分）</p> <p>投标人能够对新都区服务业布局相关政策、相关规划进行分析研判，内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣3分，每有一项内容存在不足的扣1.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6
2	技术	<p>2、现状资源梳理（6分）</p> <p>投标人能够对（1）新都区产业发展的现状及存在问题、（2）服务业总体发展与布局现状、（3）各类服务业发展与空间布局现状进行系统梳理。内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣2分，每有一项内容存在不足的扣1分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6

3	技术	<p>根据投标人提供的初步规划方案包括但不限于（1）目标与定位、（2）服务业总体布局与结构、（3）产业布局总体指引、（4）服务业各细分产业与集聚区及重点项目布局指引。内容完整、符合项目要求的得28分，每有一项内容缺失扣7分，每有一项内容存在不足的扣3.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-28	24.5 有一项不足。	24.5 有一项不足。	24.5 有一项不足。
4	技术	<p>项目进度安排包含了（1）工期安排和（2）工作任务完成的时限；内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣3分，每有一项内容存在不足的扣1.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6
5	技术	<p>项目跟踪服务承诺包含了（1）保证设计质量、（2）配合项目实施、提供优质服务；以上内容完整、符合本项目要求的得4分，每有一项内容缺失的扣2分；每有一项内容存在不足的扣1分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-4	4	4	4

6	其他(共同评审)	<p>项目负责人具有规划类高级及以上职称并同时具有注册城市(或城乡)规划师证书的得3分,只具有其中之一的得1分,其他不得分。</p> <p>注:提供相关资格证书复印件,并加盖投标人电子签章,否则此项不得分。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-3	1 只得1分(注规)。	0 不符合条件。	3
7	其他(共同评审)	<p>项目组成员(不含项目负责人)每有一名成员具备规划类专业高级及以上职称或具有注册城市(或城乡)规划师证书的得2分,具备规划类专业中级职称的得1分,本项最多得10分。</p> <p>注:提供证书复印件并加盖投标人电子签章,同一人员不重复计分,同一人员证书以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-10	5 2+1*3	1 1个中级。	10
8	其他(共同评审)	<p>1、投标人在2017年1月1日(含)以来(专项规划或规划研究)类项目获得省级优秀城乡规划设计一等奖的得1.5分,二等奖的得1分,三等奖的得0.5分;供应商在2017年1月1日(含)以来获得国家级优秀城乡规划设计项目一等奖的得3分,二等奖的得2分,三等奖的得1分,此项最多得12分。</p> <p>注:提供相关证书复印件,并加盖投标人电子签章;同一项目不重复计分,同一项目以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-12	0 无。	0 无	12

9	其他(共同评审)	2、投标人具有有效的质量管理体系认证证书的得3分。 注：提供相关证书复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-3	0 无	0 无	3
10	其他(共同评审)	投标人自2017年1月1日（含）以来，每具有一个专项规划类或规划研究类项目业绩得1分，最多得12分。 注：投标人提供合同复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-12	4 4个有效业绩。	0 无	12
合计			0-90	56.5	47.5	86.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细

项目名称：新都区服务业空间布局专项规划（新都政采（2021）B0437号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	四川仲赋规划设计有限公司	成都里坊建筑规划设计有限公司	成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院（联合体）
6	其他(共同评审)	项目负责人具有规划类高级及以上职称并同时具有注册城市（或城乡）规划师证书的得3分，只具有其中之一的得1分，其他不得分。 注：提供相关资格证书复印件，并加盖投标人电子签章，否则此项不得分。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-3	1 只有一个注册	0 无	3
7	其他(共同评审)	项目组成员（不含项目负责人）每有一名成员具备规划类专业高级及以上职称或具有注册城市（或城乡）规划师证书的得2分，具备规划类专业中级职称的得1分，本项最多得10分。 注：提供证书复印件并加盖投标人电子签章，同一人员不重复计分，同一人员证书以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-10	5 2+1+1+1	1 一个中级职称	10

8	其他(共同评审)	<p>1、投标人在2017年1月1日(含)以来(专项规划或规划研究)类项目获得省级优秀城乡规划设计一等奖的得1.5分,二等奖的得1分,三等奖的得0.5分;供应商在2017年1月1日(含)以来获得国家级优秀城乡规划设计项目一等奖的得3分,二等奖的得2分,三等奖的得1分,此项最多得12分。</p> <p>注:提供相关证书复印件,并加盖投标人电子签章;同一项目不重复计分,同一项目以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-12	0 无	0 无	12
9	其他(共同评审)	<p>2、投标人具有有效的质量管理体系认证证书的得3分。</p> <p>注:提供相关证书复印件,并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-3	0 无	0 无	3
10	其他(共同评审)	<p>投标人自2017年1月1日(含)以来,每具有一个专项规划类或规划研究类项目业绩得1分,最多得12分。</p> <p>注:投标人提供合同复印件,并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-12	4 4个业绩	0 无	12
合计			0-40	10	1	40

专家(签名):

技术商务资信评分明细

项目名称: 新都区服务业空间布局专项规划 (新都政采 (2021) B0437号)

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	四川仲赋规划设计有限公司	成都里坊建筑设计有限公司	成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院 (联合体)
1	技术	<p>1、相关背景分析 (6分)</p> <p>投标人能够对新都区服务业空间布局相关政策、相关规划进行分析研判, 内容完整、符合项目要求的得6分, 每有一项内容缺失扣3分, 每有一项内容存在不足的扣1.5分, 扣完为止。</p> <p>不足是指: 存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	4.5 有一项内容存在不足	4.5 有一项内容存在不足	6
2	技术	<p>2、现状资源梳理 (6分)</p> <p>投标人能够对 (1) 新都区产业发展的现状及存在问题、(2) 服务业总体发展与布局现状、(3) 各类服务业发展与空间布局现状进行系统梳理。内容完整、符合项目要求的得6分, 每有一项内容缺失扣2分, 每有一项内容存在不足的扣1分, 扣完为止。</p> <p>不足是指: 存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6

3	技术	<p>根据投标人提供的初步规划方案包括但不限于</p> <p>(1) 目标与定位、(2) 服务业总体布局与结构、(3) 产业布局总体指引、(4) 服务业各细分产业与集聚区及重点项目布局指引。内容完整、符合项目要求的得28分，每有一项内容缺失扣7分，每有一项内容存在不足的扣3.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-28	24.5 有一项存在不足	24.5 有一项存在不足	28
4	技术	<p>项目进度安排包含了(1)工期安排和(2)工作任务完成的时限；内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣3分，每有一项内容存在不足的扣1.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6
5	技术	<p>项目跟踪服务承诺包含了(1)保证设计质量、(2)配合项目实施、提供优质服务；以上内容完整、符合本项目要求的得4分，每有一项内容缺失的扣2分；每有一项内容存在不足的扣1分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-4	4	4	4

6	其他(共同评审)	<p>项目负责人具有规划类高级及以上职称并同时具有注册城市（或城乡）规划师证书的得3分，只具有其中之一的得1分，其他不得分。</p> <p>注：提供相关资格证书复印件，并加盖投标人电子签章，否则此项不得分。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-3	1 项目负责人只是注规	0 无	3
7	其他(共同评审)	<p>项目组成员（不含项目负责人）每有一名成员具备规划类专业高级及以上职称或具有注册城市（或城乡）规划师证书的得2分，具备规划类专业中级职称的得1分，本项最多得10分。</p> <p>注：提供证书复印件并加盖投标人电子签章，同一人员不重复计分，同一人员证书以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-10	5 2+1*3	1 有一个规划类中级	10
8	其他(共同评审)	<p>1、投标人在2017年1月1日（含）以来（专项规划或规划研究）类项目获得省级优秀城乡规划设计一等奖的得1.5分，二等奖的得1分，三等奖的得0.5分；供应商在2017年1月1日（含）以来获得国家级优秀城乡规划设计项目一等奖的得3分，二等奖的得2分，三等奖的得1分，此项最多得12分。</p> <p>注：提供相关证书复印件，并加盖投标人电子签章；同一项目不重复计分，同一项目以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-12	0 无	0 无	12

9	其他(共同评审)	2、投标人具有有效的质量管理体系认证证书的得3分。 注：提供相关证书复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-3	0 未提供	0 未提供	3
10	其他(共同评审)	投标人自2017年1月1日（含）以来，每具有一个专项规划类或规划研究类项目业绩得1分，最多得12分。 注：投标人提供合同复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-12	4 4个业绩	0 未提供	12
合计			0-90	55	46	90

专家（签名）：

|

技术商务资信评分明细

项目名称：新都区服务业空间布局专项规划（新都政采（2021）B0437号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	四川仲赋规划设计有限公司	成都里坊建筑设计有限公司	成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院（联合体）
1	技术	<p>1、相关背景分析（6分）</p> <p>投标人能够对新都区服务业布局相关政策、相关规划进行分析研判，内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣3分，每有一项内容存在不足的扣1.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6
2	技术	<p>2、现状资源梳理（6分）</p> <p>投标人能够对（1）新都区产业发展的现状及存在问题、（2）服务业总体发展与布局现状、（3）各类服务业发展与空间布局现状进行系统梳理。内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣2分，每有一项内容存在不足的扣1分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6

3	技术	<p>根据投标人提供的初步规划方案包括但不限于(1)目标与定位、(2)服务业总体布局与结构、(3)产业布局总体指引、(4)服务业各细分产业与集聚区及重点项目布局指引。内容完整、符合项目要求的得28分,每有一项内容缺失扣7分,每有一项内容存在不足的扣3.5分,扣完为止。</p> <p>不足是指:存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-28	21 有2项不足	21 2项不足	24.5 有1项不足
4	技术	<p>项目进度安排包含了(1)工期安排和(2)工作任务完成的时限;内容完整、符合项目要求的得6分,每有一项内容缺失扣3分,每有一项内容存在不足的扣1.5分,扣完为止。</p> <p>不足是指:存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6
5	技术	<p>项目跟踪服务承诺包含了(1)保证设计质量、(2)配合项目实施、提供优质服务;以上内容完整、符合本项目要求的得4分,每有一项内容缺失的扣2分;每有一项内容存在不足的扣1分,扣完为止。</p> <p>不足是指:存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-4	2 扣2分	2 扣2分	3 有1项不足

6	其他(共同评审)	<p>项目负责人具有规划类高级及以上职称并同时具有注册城市（或城乡）规划师证书的得3分，只具有其中之一的得1分，其他不得分。</p> <p>注：提供相关资格证书复印件，并加盖投标人电子签章，否则此项不得分。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-3	1 只得1分	0 无	3
7	其他(共同评审)	<p>项目组成员（不含项目负责人）每有一名成员具备规划类专业高级及以上职称或具有注册城市（或城乡）规划师证书的得2分，具备规划类专业中级职称的得1分，本项最多得10分。</p> <p>注：提供证书复印件并加盖投标人电子签章，同一人员不重复计分，同一人员证书以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-10	5 2+3	1 只有1个中级	10
8	其他(共同评审)	<p>1、投标人在2017年1月1日（含）以来（专项规划或规划研究）类项目获得省级优秀城乡规划设计一等奖的得1.5分，二等奖的得1分，三等奖的得0.5分；供应商在2017年1月1日（含）以来获得国家级优秀城乡规划设计项目一等奖的得3分，二等奖的得2分，三等奖的得1分，此项最多得12分。</p> <p>注：提供相关证书复印件，并加盖投标人电子签章；同一项目不重复计分，同一项目以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-12	0 无	0 无	12

9	其他(共同评审)	2、投标人具有有效的质量管理体系认证证书的得3分。 注：提供相关证书复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-3	0 无	0 无	3
10	其他(共同评审)	投标人自2017年1月1日（含）以来，每具有一个专项规划类或规划研究类项目业绩得1分，最多得12分。 注：投标人提供合同复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-12	4 只有4个	0 无	12
合计			0-90	51	42	85.5

专家（签名）：

(

技术商务资信评分明细

项目名称：新都区服务业空间布局专项规划（新都政采（2021）B0437号）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	四川仲赋规划设计有限公司	成都里坊建筑设计有限公司	成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新都区香城规划设计院（联合体）
1	技术	<p>1、相关背景分析（6分）</p> <p>投标人能够对新都服务业布局相关政策、相关规划进行分析研判，内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣3分，每有一项内容存在不足的扣1.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6
2	技术	<p>2、现状资源梳理（6分）</p> <p>投标人能够对（1）新都区产业发展的现状及存在问题、（2）服务业总体发展与布局现状、（3）各类服务业发展与空间布局现状进行系统梳理。内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣2分，每有一项内容存在不足的扣1分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6

3	技术	<p>根据投标人提供的初步规划方案包括但不限于（1）目标与定位、（2）服务业总体布局与结构、（3）产业布局总体指引、（4）服务业各细分产业与集聚区及重点项目布局指引。内容完整、符合项目要求的得28分，每有一项内容缺失扣7分，每有一项内容存在不足的扣3.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-28	21 两项内容存在不足	21 两项内容存在不足	24.5 一项内容存在不足
4	技术	<p>项目进度安排包含了（1）工期安排和（2）工作任务完成的时限；内容完整、符合项目要求的得6分，每有一项内容缺失扣3分，每有一项内容存在不足的扣1.5分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-6	6	6	6
5	技术	<p>项目跟踪服务承诺包含了（1）保证设计质量、（2）配合项目实施、提供优质服务；以上内容完整、符合本项目要求的得4分，每有一项内容缺失的扣2分；每有一项内容存在不足的扣1分，扣完为止。</p> <p>不足是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误等。</p>	0-4	4	4	4

6	其他(共同评审)	<p>项目负责人具有规划类高级及以上职称并同时具有注册城市(或城乡)规划师证书的得3分,只具有其中之一的得1分,其他不得分。</p> <p>注:提供相关资格证书复印件,并加盖投标人电子签章,否则此项不得分。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-3	1 仅有注册规划师	0 无注册和高工	3
7	其他(共同评审)	<p>项目组成员(不含项目负责人)每有一名成员具备规划类专业高级及以上职称或具有注册城市(或城乡)规划师证书的得2分,具备规划类专业中级职称的得1分,本项最多得10分。</p> <p>注:提供证书复印件并加盖投标人电子签章,同一人员不重复计分,同一人员证书以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-10	5 2+1+1+1	1 1个中级	10
8	其他(共同评审)	<p>1、投标人在2017年1月1日(含)以来(专项规划或规划研究)类项目获得省级优秀城乡规划设计一等奖的得1.5分,二等奖的得1分,三等奖的得0.5分;供应商在2017年1月1日(含)以来获得国家级优秀城乡规划设计项目一等奖的得3分,二等奖的得2分,三等奖的得1分,此项最多得12分。</p> <p>注:提供相关证书复印件,并加盖投标人电子签章;同一项目不重复计分,同一项目以得分最高的为准。联合体任何一方提供证明材料均认可。</p>	0-12	0 无	0 无	12

9	其他(共同评审)	2、投标人具有有效的质量管理体系认证证书的得3分。 注：提供相关证书复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-3	0 无	0 无	3
10	其他(共同评审)	投标人自2017年1月1日（含）以来，每具有一个专项规划类或规划研究类项目业绩得1分，最多得12分。 注：投标人提供合同复印件，并加盖投标人电子签章。联合体任何一方提供证明材料均认可。	0-12	4 4个业绩	0 无	12
合计			0-90	53	44	86.5

专家（签名）：

技术商务资信评分汇总表

项目名称：新都区服务业空间布局专项规划（新都政采（2021）B0437号）

项目名称:新都区服务业空间布局专项规划(编制文本)(2021-2035)																	
序号	投标人名称	评审委员会评审					经济类评审			技术类评审					总得分		
		曾永刚	马仕跃	冉劲	王文娜	何勤	评审委员会得分(平均分)	冉劲	经济类得分	经济类得分(平均分)	曾永刚	马仕跃	王文娜	何勤		技术类得分	技术类得分(平均分)
1	成都里坊建筑设计有限公司	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	5.000	0.0			46.5	41.0	45.0	43.0	175.50000	43.8750	54.8
2	成都市规划设计研究院、成都市规划设计研究院、成都市新区城规院、成都市都香设计院(联合体)	40.0	40.0	40.0	40.0	40.0	200.00000	0.0			46.5	45.5	50.0	46.5	188.50000	47.1250	97.13
3	四川仲斌规划设计有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	50.00000	0.0			46.5	41.0	45.0	43.0	175.50000	43.8750	63.59

评审专家（签名）：